3°: TEMPORALIS ADMINISTRATIO: De computis tenendis et ratione
reddenda: vide etiam: PRIOR 3° et 12° - PROCURATOR 7°.

- (Quomodo computa reddenda sint singulis annis: 604-2251.
 { Exhortationes de Statutis servandis in computis reddendis;
 { et de arca communi habenda: 605-606-607-608-609.
 (Procuratores negligentes in computis reddendis absolvan-
 { tur: 607-608.
 (Procurator potest tantummodo servare pecunias necessarias
 { ad quotidianas expensas: 599-600.

- (Visitatores exigere possunt a Priore ut quantum pecuniae
 (habeat Domus integre declaret: 610.
 (Normae circa usum aliquae summae pecuniae alicui Domui
 (datae: 602.
 (Admonitiones particulares: 1863-2602-2603-2604-2605-
 (2606-2607-2608-2609-2632.

4°: TEMPORALIS ADMINISTRATIO: De consilio quaerendo et obe-
dientia tenenda: vide etiam: AEDIFICIA 2° - PRIOR 2°.

- (Negotia in quibus non requiritur conventualis solemnitas,
 (solus Prior, suo et maturorum consilio contentus, tractet
 (in cella sua, et id pro bono pacis et orationis, et
 (bene perpenso spiritu cartusiensi; et conventualiter,
 (sola proponantur negotia quae id requirunt: 611-612-
 (613-614.
 (Et omnia fiant sine contentione et discordia: 611.
 (Admonitiones particulares:
 (de vigilando: 2619-2626.
 (de obediendo: 2613-2625-2627.
 (de utendo consilio expertorum: 1019-2611-2617.
 (non mutanda sunt aedificia sine consilio: 2610.

5°: TEMPORALIS ADMINISTRATIO: De debitis non contrahendis,
vel cito solvendis:

- (Admonitio generalis in hac parte: 603.
 (Normae circa mutuationem pecuniae: 601;
 (vel commodationem: 603.
 (Admonitiones particulares:
 (de debitis non contrahendis: 1077-2628-2630-2645-2147.
 (de debitis solvendis: 2634-1059-1228-2208-2627-2629-
 (2631-2632-2633-2636.
 (specialiter oportet non vendere possessiones, ad debita
 (solvenda, sine praevio examine: 2590; v. etiam supra 2°.
 (Laudatur quidam Prior qui extinxit omnia debita intra exi-
 (guum tempus: 2635.

6°: TEMPORALIS ADMINISTRATIO: De vitando expensas magnas
vel inutiles: vide etiam: AEDIFICIA 3° et 6°.

- (Admonitiones contra superfluas expensas: 603-2603-2150.
 (Admonitiones contra inutiles expensas: 2641-2637-2638-2639-
 (2640-2642.

7°: TEMPORALIS ADMINISTRATIO: De licentia petenda: vide etiam:
AEDIFICIA 2° - et supra: TEMP. ADMIN. 2°.

- (Contra alienationem bonorum immobilium sine licentia: 615.

- { Contra alienationem reddituum annuorum, etc..., sine licentia: 616.
- { Admonitiones particulares de licentia petenda: 2065-2203-2615-2618-2623.
- { Quaedam licentiae conceduntur: 2612-2614-2616-2621.